
 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 

Razmatranje prijedloga i donošenje Rješenja izmjeni 
Rješenja o imenovanju uredništva Službenih novina 
Grada Buzeta 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Izvjestiteljica: 
Elena Grah Ciliga, pročelnica Upravnog odjela za opće poslove, 

društvene djelatnosti i razvojne projekte 
 
 
 
 
 
 



            
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
       GRAD BUZET 
   GRADONAČELNIK 
KLASA: 032-04/25-01/1 
URBROJ: 2163-3-03-01-25-2 
Buzet, 27. ožujka 2025.  
 
         

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA BUZETA 

 
 
 
 
Predmet: Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju uredništva Službenih novina 
Grada Buzeta 
 

 - dostavlja se  
 
Na temelju odredbe članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 

Buzeta“, broj 2/21. i 10/21.), prihvaća se prijedlog Rješenja o izmjeni Rješenja o 
imenovanju uredništva Službenih novina Grada Buzeta  

 
Prijedlog predmetnog akta dostavlja se Gradskom vijeću na razmatranje i 

prihvaćanje. 
 
Za obrazloženje predmetne točke te za davanje odgovora na sjednici Gradskog 

vijeća zadužuje se Elena Grah Ciliga, pročelnica Upravnog odjela za opće poslove, 
društvene djelatnosti i razvojne projekte. 

 
 
          GRADONAČELNIK 
             Damir Kajin, v.r. 

 



            
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
        GRAD BUZET 
Upravni odjel za opće poslove, 
društvene djelatnosti i razvojne projekte 
KLASA: 032-04/25-01/1 
URBROJ: 2163-3-05-01-25-1 
Buzet, 27. ožujka 2025. 
 
       
        GRADONAČELNIKU  

- ovdje 
 
 
Predmet: Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju uredništva Službenih novina 
Grada Buzeta 
          - dostavlja se    
 
 
 Poštovani,  
 
 U privitku dostavljamo nacrt prijedloga Rješenja o izmjeni Rješenja o 
imenovanju uredništva Službenih novina Grada Buzeta te Vas molimo da predmetni 
akt uputite Gradskom vijeću Grada Buzeta na razmatranje i prihvaćanje. Isti će biti 
razmotren i na sjednici Odbora za izbor, imenovanja i administrativnu djelatnost. 
  
 S poštovanjem,  
 
 
               PROČELNICA 
           Elena Grah Ciliga, v.r. 
 
 
 
 
U privitku: 
 1. Nacrt prijedloga Rješenja o izmjeni Rješenja o imenovanju uredništva Službenih novina 
Grada Buzeta 

 



Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
2/21. i 10/21.) te članka 4. Odluke o izdavanju službenog glasila Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 6/01.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na 
sjednici održanoj dana ____________ 2025. godine donijelo 
 
 

RJEŠENJE  
o izmjeni Rješenja o imenovanju uredništva Službenih novina 

Grada Buzeta  
 
 

1.  
U Rješenju o imenovanju uredništva Službenih novina Grada Buzeta (''Službene 
novine Grada Buzeta'', broj 5/2021) u članku 1. mijenja se točka 1. koja sada glasi: 
 
''1. Mikela Zimerman, odgovorna urednica'' 
 
 

2. 
Ostale odredbe ostaju neizmijenjene.  
 

3.  
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Grada Buzeta“. 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
 
         PREDSJEDNIK  
                                                                                            Davor Prodan 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

Rješenje o imenovanju uredništva Službenih novina Grada Buzeta, doneseno je na 2. 

sjednici Gradskog vijeća Grada Buzeta, dana 15. srpnja 2021. godine, kojim je 

službenica Roberta Kalčić Savatović imenovana odgovornom urednicom Službenih 

novina Grada Buzeta.  

Dana 28. veljače 2025. godine prestala je služba, službenici Roberti Kalčić Savatović, 

višoj savjetnici za pravne i opće poslove u Upravnom odjelu za opće poslove, 

društvene djelatnosti i razvojne projekte Grada Buzeta.  

Slijedom navedenog potrebno je imenovati novu odgovornu urednicu.  

 

 



Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
3/13. - pročišćeni tekst) te članka 4. Odluke o izdavanju službenog glasila Grada 
Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 6/01.), Gradsko vijeće Grada Buzeta 
je na sjednici održanoj dana 15. srpnja  2021. godine donijelo 
 
 

RJEŠENJE  
o imenovanju uredništva Službenih novina Grada Buzeta  

 
 

1.  
U uredništvo Službenih novina Grada Buzeta, na rok od 4 godine imenuju se: 

1. Roberta Kalčić Savatović, odgovorna urednica, 
2. Davor Prodan, član, 
3. Tatjana Merlić, članica.  
4. Elena Grah Ciliga, članica, 
5. Sandra Šverko, članica, 

 
2.  

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Grada Buzeta“. 
 
 
KLASA: 021-05/21-01/6 
URBROJ: 2106/01-01/01-21-20 
Buzet, 15.7.2021. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
 
           PREDSJEDNIK  
                                                                                            Davor Prodan, v.r. 
 
 
 


